
入 札 公 告

国立大学法人香川大学（以下、「本学」という。）において、下記の不動産の売却につ

いて一般競争入札（以下、「入札」という。）に付します。

１．競争入札に付する事項

高松市屋島西町所在の不動産（詳細別紙のとおり）

２．競争に参加する者に必要な資格

（１）国立大学法人香川大学契約事務取扱規程第５条及び第６条の規定に該当しない者

であること。

（２）自ら又は自らの役員（業務を執行する役員、取締役、執行役又はこれらに準ずる

者をいう。）が、暴力団員による不当な行為の防止等関する法律（平成３年法律第

７７号）第２条第２号に規定する暴力団、暴力団関係企業、総会屋もしくはこれら

に準ずる者、又はその構成員（以下、「反社会的勢力」という。）に該当しない者

であること。

（３）集団的又は常習的な暴力的行為、偽計・威力を用いての業務妨害又は信用を毀損

する行為等の違法行為（犯罪行為を含むが、それらに限られない。）を行ったこと

がない者であること。

（４）反社会的勢力と取引をしたことがない者であること。

（５）本学が所有する不動産に関する事務に従事している者でないこと。

（６）本学から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

（７）その他、本学が入札参加につき不適当と認めた者でないこと。

３．契約条項を示す場所

【売却支援業務受託者】

所在地 高松市瓦町１丁目３番地１２

場 所 株式会社穴吹不動産センター高松支店

担 当 矢野 裕明

ＴＥＬ ０８７－８２２－８６８６

メール yano-hiroaki@mb.anabuki.co.jp

４．入札参加申込

（１）入札参加申込の受付期間

平成２６年９月２４日（水）～平成２６年１１月７日（金） １７時００分

（２）入札参加申込書交付場所

上記３に同じ

（３）その他

①上記申込を行わなかったものは入札に参加することができません。

②申込時に必要な書類は売却支援業務受託者に確認のこと。

③平成２６年１１月１４日（金）までに売却支援業務受託者より入札参加資格通

知書の通知がない場合には入札参加資格がないものとします。

５．現地説明会の日時及び場所

日 時 平成２６年１１月１日（土） １４時００分～１７時００分

場 所 現 地

６．入札書の提出期間及び提出場所

提出期間 平成２６年１１月１４日（金） ９時００分から

平成２６年１１月１９日（水） １７時００分まで

提出場所 入札参加資格通知書により通知します。



７．開札の日時及び場所

日 時 平成２６年１１月２１日（金） １４時００分

ただし、当日は１３時５０分までに集合してください。

場 所 入札参加資格通知書により通知します。

８．入札保証金

入札保証金は、免除します。

ただし、落札者が平成２６年１２月５日（金）までに契約を締結しないときは、違

約金として、落札価格の１０分の１に相当する金額を香川大学に支払わなければなり

ません。

９．契約保証金

契約金額の１０分の１以上の契約保証金を納付することとします。

10．無効の入札
本公告に示した入札参加に必要な資格がない者の提出した入札書、入札者に求めら

れる義務を履行しなかった者の提出した入札書、その他国立大学法人香川大学契約事

務取扱規程第２１条第１項各号に掲げる入札書は無効とします。

11．落札者の決定方法
入札参加資格を有する者で競争入札を行い、本学が定めた予定価格以上の価格で入

札した者のうち、最高の価格をもって入札した者を落札者とします。

12．契約書作成の要否
契約書の作成を要します。

13．その他
入札参加者は、本公告のほか、入札説明書、配付資料及び現地の状況等を十分理解

の上、入札するものとします。

平成２６年９月２４日

国立大学法人

香川大学長 長 尾 省 吾



（別紙）

入札に付する物件の表示

【所有者】 国立大学法人香川大学

土地所在：高松市屋島西町字谷東 1134番 10
地目：宅地

地積：253.52㎡
建物種類：居宅

延床面積：108.67㎡
構造：木造瓦葺 2階建

※上記土地上に存在する一切の建物及び構築物などを含む。


